
Generated on: 2024-11-21

CU34G2XE/BK
 

Zlepšete své herní dobrodružství s monitorem CU34G2E/BK:
34palcovým ultrawide zakřiveným monitorem nabízejícím
rozlišení WQHD, 144Hz obnovovací frekvenci a podporu pro
HDR10.
 

CU34G2E/BK je zakřivený monitor s ultralevým displejem o

velikosti 34 palců s panelem VA Curved 1500R a rozlišením WQHD

3440x1440, což poskytuje pohlcující ultralevé zážitky ve formátu

21:9. Ponořte se do bohatých a živých barev s podporou HDR10,

která zvyšuje vizuální zážitek během nejintenzivnějších herních

okamžiků. Užijte si plynulý hraní při rychlé obnovovací frekvenci

144Hz a s minimálním rozmazáním pohybu díky rychlé době

odezvy 1ms MPRT a najdete se hluboce ponořeni do světa vašich

her.

OBECNÉ

Název modelu CU34G2XE/BK

EAN 4038986111348

Kanál Gaming

Produktová řada AOC Gaming

Designová kategorie G2

 1 / 4



OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 34

Úhlopříčka (v cm) 86,4

Ploché/zakřivené Zakřivená

Poloměr zakřivení 1500R

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3440x1440

Rozlišení UWQHD

Poměr stran 21:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací frekvence 144 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Doba odezvy MPRT 1 ms

Statický kontrastní poměr 4000:1

Dynamický kontrastní poměr 80M:1

Pozorovací úhel (CR10) 178/178

Barvy displeje 16.7M (8bits)

Brightness in nits 300 cd/m2

Rozteč obrazových bodů (mm) 0,23175

Počet bodů na palec 109

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3 stranách

Barva rámečku (přední) Černá, Červená

Povrch rámečku (přední) Matná

Barva skříně (zadní strana) Černá, Červená

Povrch skříně (zadní strana) Matná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění 3.5° ±1.5° ~ 21.5° ±1.5°

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 2.0 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

CU34G2XE/BK

 2 / 4



MULTIMÉDIA

Reproduktory -

Audio výstup Výstup pro sluchátka (3,5 mm)

PŘEDNOSTI

Technologie synchronizace (VRR) Adaptive Sync

Technologie potlačení modrého světla Low Blue Light

MultiView (PbP, PiP) PbP, PiP

Zamezení blikání Flicker Free

Zámek Kensington -

Barevný prostor (DCI-P3) CIE 1976 % 91,1

Barevný prostor (Adobe RGB) CIE

1976 %
86

HERNÍ FUNKCE

Herní styl Shooters, MMORPG, Action, eSports, RTS, Racing

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní zpoždění ✓

Technologie Game Colour ✓

Technologie Shadow Control ✓

Technologie Motion Blur Reduction ✓

Crosshair / Dial Point ✓

Počítadlo snímků ✓

PS5 Compatibility 2560x1440@120Hz

Xbox X Compatibility 2560x1440@120Hz

Xbox S Compatibility 2560x1440@120Hz

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Spotřeba energie v pohotovostním

režimu ve Wattech
0,5

Spotřeba energie ve vypnutém stavu

ve Wattech
0,3

Energetická třída F

CU34G2XE/BK

 3 / 4



ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu včetně základny

(ŠxVxH) mm
808.3 x 480.4 x 244.9

Rozměry produktu bez základny

(ŠxVxH) mm
808.3 x 367.5 x 102.9

Rozměry balení (ŠxVxH) mm 280 x 903 x 548

Hrubá hmotnost včetně balení (v kg) 12

Čistá hmotnost bez balení (kg) 7,5

Výrobek bez stojanu (kg) 6,26

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1x

Kabel DisplayPort 1x

CU34G2XE/BK

 4 / 4


